#### Hymnus.

**A** solis ortus cármine  
Ad usque terre límitem ,  
Christum canámus Príncipeum ,  
Natum María Vírgine.

**R**eatus Auctor sæculi  
Servile corpus induit :  
Ut carne carnem liberans ,  
Ne pérderet , quos cóndidit.  
Castæ Paréntis viscera  
Cœlestis intrat grátia :  
Venter Puellæ bájulat  
Seréta , quæ non nóverat.

**I**omus pudici pectoris  
Templum repénte fit Dei :  
Intacta nésciens virum ,  
Concépit alvo Fílium.

**E**nítitur puerpera ,  
Quem Gábel prædixerat ,  
Quem ventre Matris géstiens  
Baptista clausum sénserat.

**F**ono jacére pérultit ,  
Præsépe non abhorruit :  
Et lacte módico pastus est , .

**P**er quem nec ales ésnuit.  
Gaudet chorus cœlestis ,  
Et Angeli canunt Deo ,

**P**alámque fit pastóribus  
Pastor , Crátor omnium.

**I**esu , tibi sit glória ,  
Qui natus es de Vírgine ,

**C**um Patre , et almo Spíritu ,  
In sempiterna sæcula. Amen.

v. Notum fecit Dóminus , alleluia.

Ad Benedictus. Aiae.

**G**lória in excélsis Deo , \* et in

**terra pax hominibus bonæ voluntatis, alleluia, alleluia.**

Oratio

**C**oncusa, quæsumus, omnipo-tens Deus: ut nos Unigeniti-tui nova per carnem nativitas li-beret, quos sub peccati jugo ve-tusta servitus tenet. Per eumdem Dóminum.

Summo mane dicitur Prima: qua finita, celebratur secunda Missa in aurora, et in ea fit commem. de S. Anastasia, Mart.

Ad Primam, in R. br. y. Qui natus es de María Virgine. Et sic dicitur quotidie usque ad Epiph.

Ad Absolut. Capit. Lect. brev. Ipsi peribunt, ut infra ad Nonam.

Tertia dicitur hora sua: qua finita, celebratur tertia Missa de die Nativitatis.

Ad Tertiam, Aña.

Génuit puérpera.

Capit. Multifariam, ut supra. R. br. Verbum caro factum est. \* Alleluia, alleluia. Verbum. y. Et habitavit in nobis. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Verbum. y. Ipse invocabit me, alleluia. R. Pater meus es tu, alleluia.

Ad Sextam, Aña.

Angelus ad pastores.

Capitulum. *Hebr. 4. c*

**E**t: Tu in principio, Dómine, E terram fundasti: et ópera manuum tuarum sunt cœli. R. br. Notum fecit Dóminus. \* Alleluia, alleluia. Notum. v. Salutare suum. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Notum. v. Vidérunt omnes fines terræ, alleluia. R. Salutare Dei nostri, alleluia.

Ad Nonam. Aña.

Párvulus filius.

Capitulum. *Hebr. 1. g*

**I**psi persunt, tu autem per-manébis: et omnes ut vestimentum veteráscent, et velut amictum mutábis eos, et mutabúntur: tu autem idem ipse es, et anni tui non deficiunt.

R. br. Vidérunt omnes fines ter-ræ. \* Alleluia, alleluia. Vidérunt. y. Salutare Dei nostri. Al-leluia, alleluia. Glória Patri. Vidérunt. v. Verbum caro factum